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R E P i r f t L S K A  g  a H O I P g R S S f eMIMISTMA E BRENDSHME 
DHEJTORIA E PËRGJITHSHME1 POLICISË SË SHTETO 

AKADEMIA E SIGUR1SË 
BOR»I I AUMINlSTRIMTt

Nr. *4f . d a t a ^  .02.2022
F tR  '

V E N i l M

FËR MIRATIMIN E RREGWAQRES SË 
ORGANIZIMIT BHE FUNKSIONIMIT TË BORDIT TË ABMIMSTRIMIT 5 Tft AXAHEMI8Ë SË SIGUMSË

N6 zbatim të Ugjit Nr, 80/2015 “Për arstmin e lartë dhe kSrksmm shkencor nS institucionet e arsimit te 
lartë në Republikën e Shqiperisë”, Bordi i Admimstrimiti Akademisë &e Sigurisë në mbledhjen e datës 
16.02.2022, pass shqyrtoi RreguHorcn e orgaaizimit dhe ftmksioiumit të Bordit të Admin istrimit 18 
Akademisë së Sigurisë:

1, Të mimtojl Rregulloren e orgamzlmit dhe funksionimit te Bordit të Admirustrimit të Akademisë së 
Sigurisë, sipas tefcstit bashk€Hdhur.

2. Rreguilore e organizimit dhe funkaionimit te Bordit të Administrimit të Akademisë së Sigurisë, 
dërgohet në Drejtonnë e P8rg}ithshmet8 Policisë sëShtetit dhe në Afcadetnmë e Sigurise.

_ 3, Sekretaria të protokollojS, administrojë dhe dërgojë këtë Vetidim, sipas pikës 2.

V E N D O S I :

Ky vendim hyn n6 ftaqi mensjëherë.
BORDI I ADMINISTRIMIT IAKADEMISË SË SIGUfUSË

K R Y E T A R I

Tofiin VOCAi Neritan NALLBAT1
Eduart MERKAJ 
Eda GJOKA
Arjan - ZOTO Iva HOXHA


